
Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           FALSO 4 2 2 101 83 1,21686747 4 1 4

(1778026) VECCHI RICCARDO - (1813078) LANCELLOTTI MATTEO              FALSO 2 2 0 96 115 0,83478261 2 4 0,5

(2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 FALSO 3 2 1 88 87 1,01149425 2 3 0,66667

Incontri Risultato

(2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           0 2 18 21 14 21 0 0

(2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 (1778026) VECCHI RICCARDO - (1813078) LANCELLOTTI MATTEO              2 1 20 22 21 13 15 10

(1778026) VECCHI RICCARDO - (1813078) LANCELLOTTI MATTEO              (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           1 2 25 23 15 21 11 15

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     FALSO 4 2 2 96 75 1,28 4 1 4

(1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   FALSO 3 2 1 79 92 0,85869565 2 3 0,66667

(1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                FALSO 2 2 0 98 106 0,9245283 2 4 0,5

Incontri Risultato

(1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     1 2 21 18 19 21 8 15

(1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                (1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   1 2 21 23 21 14 8 15

(1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     0 2 16 21 11 21 0 0

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               FALSO 4 2 2 96 76 1,26315789 4 1 4

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              FALSO 3 2 1 88 90 0,97777778 3 2 1,5

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  FALSO 2 2 0 66 84 0,78571429 0 4 0

Incontri Risultato

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               0 2 16 21 14 21 0 0

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              0 2 18 21 18 21 0 0

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               1 2 21 18 16 21 9 15

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 FALSO 4 2 2 101 90 1,12222222 4 1 4

(2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 FALSO 3 2 1 112 106 1,05660377 3 3 1

(2476332) NAPOLI EDOARDO - (2192839) BETTUCCHI ANDREA                 FALSO 2 2 0 80 97 0,82474227 1 4 0,25

Incontri Risultato

(2476332) NAPOLI EDOARDO - (2192839) BETTUCCHI ANDREA                 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 0 2 17 21 16 21 0 0

(2476332) NAPOLI EDOARDO - (2192839) BETTUCCHI ANDREA                 (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 1 2 21 18 12 21 14 16

(2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 1 2 21 19 23 25 13 15
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Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               FALSO 4 2 1 84 49 1,71428571 4 0 Max

(1160453) TORAZZA GRAZIANO - (2479625) ANVERSA ANDREA                 FALSO 2 2 0 80 96 0,83333333 1 4 0,25

(1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   FALSO 3 2 1 74 93 0,79569892 2 3 0,66667

Incontri Risultato

(1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   (2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               0 2 7 21 13 21 0 0

(1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   (1160453) TORAZZA GRAZIANO - (2479625) ANVERSA ANDREA                 2 1 21 17 18 21 15 13

(1160453) TORAZZA GRAZIANO - (2479625) ANVERSA ANDREA                 (2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               0 2 15 21 14 21 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 FALSO 4 2 2 84 41 2,04878049 4 0 Max

(3161250) LINARELLO MASSIMO - (1642535) CALABRESE PAOLO               FALSO 2 2 0 45 84 0,53571429 0 4 0

(2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  FALSO 3 2 1 64 68 0,94117647 2 2 1

Incontri Risultato

(2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 0 2 8 21 14 21 0 0

(2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1642535) CALABRESE PAOLO               2 0 21 10 21 16 0 0

(3161250) LINARELLO MASSIMO - (1642535) CALABRESE PAOLO               (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 0 2 11 21 8 21 0 0

Girone G

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     FALSO 4 2 2 97 74 1,31081081 4 1 4

(1200956) BISSACCO ENRICO - (2390565) CASISA TOMMASO                  FALSO 2 2 0 70 86 0,81395349 0 4 0

(1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 FALSO 3 2 1 81 88 0,92045455 3 2 1,5

Incontri Risultato

(1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 (2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     1 2 21 19 7 21 9 15

(1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 (1200956) BISSACCO ENRICO - (2390565) CASISA TOMMASO                  2 0 21 12 23 21 0 0

(1200956) BISSACCO ENRICO - (2390565) CASISA TOMMASO                  (2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     0 2 18 21 19 21 0 0

Girone H

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 FALSO 3 2 1 90 78 1,15384615 3 2 1,5

(2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  FALSO 4 2 2 95 71 1,33802817 4 1 4

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1718306) BERNIERI DI LUCCA DIEGO      FALSO 2 2 0 48 84 0,57142857 0 4 0

Incontri Risultato

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1718306) BERNIERI DI LUCCA DIEGO      (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 0 2 10 21 15 21 0 0

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1718306) BERNIERI DI LUCCA DIEGO      (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  0 2 11 21 12 21 0 0

(2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 2 1 17 21 21 18 15 9
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CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           4 2 2 101 83 1,2169 4 1

FALSO (2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 3 2 1 88 87 1,0115 0,66666667 17

FALSO (1778026) VECCHI RICCARDO - (1813078) LANCELLOTTI MATTEO              2 2 0 96 115 0,8348 0,5 16

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     4 2 2 96 75 1,2800 4 2

FALSO (1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   3 2 1 79 92 0,8587 0,66666667 15

FALSO (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                2 2 0 98 106 0,9245 0,5 18

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               4 2 2 96 76 1,2632 4 3

FALSO (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              3 2 1 88 90 0,9778 1,5 14

FALSO (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  2 2 0 66 84 0,7857 0 19

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 4 2 2 101 90 1,1222 4 4

FALSO (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 3 2 1 112 106 1,0566 1 13

FALSO (2476332) NAPOLI EDOARDO - (2192839) BETTUCCHI ANDREA                 2 2 0 80 97 0,8247 0,25 20

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               4 2 1 84 49 1,7143 Max 5

FALSO (1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   3 2 1 74 93 0,7957 0,66666667 21

FALSO (1160453) TORAZZA GRAZIANO - (2479625) ANVERSA ANDREA                 2 2 0 80 96 0,8333 0,25 12

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 4 2 2 84 41 2,0488 Max 6

FALSO (2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  3 2 1 64 68 0,9412 1 22

FALSO (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1642535) CALABRESE PAOLO               2 2 0 45 84 0,5357 0 11

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     4 2 2 97 74 1,3108 4 7

FALSO (1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 3 2 1 81 88 0,9205 1,5 23

FALSO (1200956) BISSACCO ENRICO - (2390565) CASISA TOMMASO                  2 2 0 70 86 0,8140 0 10

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  4 2 2 95 71 1,3380 4 9

FALSO (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 3 2 1 90 78 1,1538 1,5 8

FALSO (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1718306) BERNIERI DI LUCCA DIEGO      2 2 0 48 84 0,5714 0 24



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 4 2,049 Max 6

(2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               4 1,714 Max 5

(2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  4 1,338 4,000 9

(2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     4 1,311 4,000 7

(2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     4 1,280 4,000 2

(2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               4 1,263 4,000 3

(1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           4 1,217 4,000 1

(2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 4 1,122 4,000 4

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 3 1,154 1,500 8

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              3 0,978 1,500 14

(1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 3 0,920 1,500 23

(2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 3 1,057 1,000 13

(2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  3 0,941 1,000 22

(2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 3 1,011 0,667 17

(1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   3 0,859 0,667 15

(1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   3 0,796 0,667 21

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS

(1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                2 0,925 0,500

(1778026) VECCHI RICCARDO - (1813078) LANCELLOTTI MATTEO              2 0,835 0,500

(1160453) TORAZZA GRAZIANO - (2479625) ANVERSA ANDREA                 2 0,833 0,250

(2476332) NAPOLI EDOARDO - (2192839) BETTUCCHI ANDREA                 2 0,825 0,250

(1200956) BISSACCO ENRICO - (2390565) CASISA TOMMASO                  2 0,814 0,000

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  2 0,786 0,000

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1718306) BERNIERI DI LUCCA DIEGO      2 0,571 0,000

(3161250) LINARELLO MASSIMO - (1642535) CALABRESE PAOLO               2 0,536 0,000

Squadre qualificate alla fase finale ad eliminazione diretta

Squadra Seeding

(2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 1

(2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               2

(2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  3

(2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     4

(2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     5

(2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               6

(1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           7

(2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 8 Squadre 16

(1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 9

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              10

(1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 11

(2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 12

(2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  13

(2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 14

(1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   15

(1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   16

Selezionare numero di squadre classificate

Selezionare "no" dalla selezione finchè non è finita la fa 

Pool Play



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 02-giu 9.15 1 (2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           0 2 18 21 14 21 33

2 M-Pool B 02-giu 9.15 2 (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     1 2 21 18 19 21 8 15 50

3 M-Pool C 02-giu 9.15 3 (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               0 2 16 21 14 21 49

4 M-Pool D 02-giu 9.55 1 (2476332) NAPOLI EDOARDO - (2192839) BETTUCCHI ANDREA                 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 0 2 17 21 16 21 38

5 M-Pool E 02-giu 10.10 2 (1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   (2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               0 2 7 21 13 21 33

6 M-Pool F 02-giu 09.59 3 (2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 0 2 8 21 14 21 37

7 M-Pool G 02-giu 10.36 1 (1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 (2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     1 2 21 19 7 21 9 15 47

8 M-Pool H 02-giu 10.41 3 (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1718306) BERNIERI DI LUCCA DIEGO      (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 0 2 10 21 15 21 35

9 M-Pool A 02-giu 10.50 2 (2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 (1778026) VECCHI RICCARDO - (1813078) LANCELLOTTI MATTEO              2 1 20 22 21 13 15 10 57

10 M-Pool B 02-giu 11.26 1 (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                (1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   1 2 21 23 21 14 8 15 55

11 M-Pool C 02-giu 11.21 3 (2756955) NEGRI FABRIZIO - (1825725) BERTULESSI OMAR                  (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              0 2 18 21 18 21 44

12 M-Pool D 02-giu 11.55 2 (2476332) NAPOLI EDOARDO - (2192839) BETTUCCHI ANDREA                 (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 1 2 21 18 12 21 14 16 57

13 M-Pool E 02-giu 12.10 3 (1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   (1160453) TORAZZA GRAZIANO - (2479625) ANVERSA ANDREA                 2 1 21 17 18 21 15 13 51

14 M-Pool F 02-giu 12.24 1 (2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1642535) CALABRESE PAOLO               2 0 21 10 21 16 36

15 M-Pool G 02-giu 13.00 2 (1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 (1200956) BISSACCO ENRICO - (2390565) CASISA TOMMASO                  2 0 21 12 23 21 41

16 M-Pool H 02-giu 13.06 3 (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1718306) BERNIERI DI LUCCA DIEGO      (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  0 2 11 21 12 21 40

17 M-Pool A 02-giu 13.00 1 (1778026) VECCHI RICCARDO - (1813078) LANCELLOTTI MATTEO              (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           1 2 25 23 15 21 11 15 60

18 M-Pool B 02-giu 14.02 1 (1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     0 2 16 21 11 21 41

19 M-Pool C 02-giu 13.55 2 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               1 2 21 18 16 21 9 15 59

20 M-Pool D 02-giu 13.56 3 (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 1 2 21 19 23 25 13 15 54

21 M-Pool E 02-giu 15.00 2 (1160453) TORAZZA GRAZIANO - (2479625) ANVERSA ANDREA                 (2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               0 2 15 21 14 21 35

22 M-Pool F 02-giu 15.00 3 (3161250) LINARELLO MASSIMO - (1642535) CALABRESE PAOLO               (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 0 2 11 21 8 21 40

23 M-Pool G 02-giu 14.50 1 (1200956) BISSACCO ENRICO - (2390565) CASISA TOMMASO                  (2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     0 2 18 21 19 21 46

24 M-Pool H 02-giu 15.40 1 (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 2 1 17 21 21 18 15 9 65

25 M-I turno V 02-giu 17.05 1 (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 (1896741) DE LUIGI LUCA - (3358747) PAGANELLI PAOLO                   2 0 21 17 21 12 37

26 M-I turno V 02-giu 17.05 2 (1935006) GOVONI FILIPPO - (1772155) DRAGO ALESSANDRO                 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 0 2 10 21 21 23 40

27 M-I turno V 02-giu 17.10 3 (2396492) CRAVERA LUCA - (1408653) TORELLO ROBERT                     (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 1 2 21 12 17 21 11 15 48

28 M-I turno V 02-giu 17.48 1 (2079751) DRAGO CARMELO - (2372450) PISTOLESI MATTEO                  (2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     1 2 19 21 21 17 15 17 62

29 M-I turno V 02-giu 17.50 2 (2403394) DENEGRI TOMMASO - (2841941) BADALOTTI DAVID                 (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  0 2 12 21 18 21 40

30 M-I turno V 02-giu 18.55 1 (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               (1806210) GRANDI FILIPPO - (1240540) NIBBIO PIERMARIO                 2 0 21 14 21 15 35

31 M-I turno V 02-giu 18.35 2 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1730406) MIRABELLA FRANCESCO              (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           0 2 14 21 16 21 34

32 M-I turno V 02-giu 18.03 3 (2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               (1942702) CAROTENUTO LORENZO - (2503077) LANDI LUCA                   2 0 21 14 21 17 37

33 M-II turno V 02-giu 18.45 3 (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 (2256357) GEROMIN FEDERICO - (2587022) CAMOZZI MATTEO                 2 0 21 17 21 19 39

34 M-II turno V 02-giu 19.30 3 (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 (2756915) MARCHI STEFANO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     2 0 21 14 21 14 38

35 M-II turno V 02-giu 19.50 1 (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  (2473843) PIZZILEO EDOARDO - (2557078) PIZZILEO TOMMASO               2 1 21 14 19 21 15 13 47

36 M-II turno V 02-giu 19.05 2 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           (2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               1 2 21 17 18 21 12 15 65

37 M-1° semifinale S 02-giu (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 

38 M-2° semifinale S 02-giu (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  (2128107) ROMANI FILIPPO - (2048183) ANDREATTA FABRIZIO               

39 M-finale 3° - 4° F 02-giu perdente gara n°37 perdente gara n°38

40 M-finale 1° - 2° F 02-giu vincente gara n°37 vincente gara n°38

I set II set III set

0

2 GIUGNO 2018

MAINDRAW - MASCHILE

Risultato



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-I turno V 3-giu 9.00 1 (2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               2 0 21 17 21 10 33'

2 M-I turno V 3-giu 9.00 2 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  (1678640) INTRONA SILVANO - (2123298) BIGARELLI LUCA                  2 0 21 14 21 18 45'

3 M-I turno V 3-giu 10.54 2 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           2 0 21 10 21 11 31'

4 M-I turno V 3-giu 9.00 3 (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   0 2 11 21 14 21 35'

5 M-I turno V 3-giu 9.40 1 (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  2 1 18 21 21 16 15 10 59'

6 M-I turno V 3-giu 9.53 2 (1875785) PANIZZA MARCO - (2156488) GANGEMI ORAZIO                    (1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   0 2 19 21 22 24 55'

7 M-I turno V 3-giu 9.45 3 (1981084) BULGARELLI FILIPPO - (2388832) CERRI DANIEL                 (2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             1 2 21 16 16 21 11 15 50'

8 M-I turno V 3-giu 10.43 1 (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 (1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               0 2 11 21 15 21 24'

9 M-II turno V 3-giu 10.40 3 (2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  2 1 21 17 16 21 16 14 59'

10 M-II turno V 3-giu 12.15 2 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   0 2 15 21 22 24 45'

11 M-II turno V 3-giu 11.25 1 (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     (1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   2 1 22 24 21 15 15 8 62'

12 M-II turno V 3-giu 12.40 1 (2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             (1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               0 2 21 23 12 21 42'

13 M-class...-13ª P 3-giu 12.45 3 (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 (1981084) BULGARELLI FILIPPO - (2388832) CERRI DANIEL                 0 2 19 21 16 21 43'

14 M-class...-13ª P 3-giu 11.45 3 (1875785) PANIZZA MARCO - (2156488) GANGEMI ORAZIO                    (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  0 2 20 22 17 21 52'

15 M-class...-13ª P 3-giu 13.10 2 (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           2 0 21 18 21 18 39'

16 M-class...-13ª P 3-giu 11.32 2 (1678640) INTRONA SILVANO - (2123298) BIGARELLI LUCA                  (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               2 0 21 8 21 13 37'

17 M-class...-9ª P 3-giu 14.05 2 (1981084) BULGARELLI FILIPPO - (2388832) CERRI DANIEL                 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            0 2 14 21 16 21 45'

18 M-class...-9ª P 3-giu 13.45 3 (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  0 2 17 21 13 21 42'

19 M-class...-9ª P 3-giu 14.35 1 (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 (2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             1 2 12 21 21 16 10 15 45'

20 M-class...-9ª P 3-giu 13.30 1 (1678640) INTRONA SILVANO - (2123298) BIGARELLI LUCA                  (1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   0 2 21 23 15 21 52'

21 M-III turno V 3-giu 15.30 1 (2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   2 0 22 20 21 15 42'

22 M-III turno V 3-giu 15.05 2 (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     (1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               1 2 16 21 21 14 14 16 67'

23 M-class...-7ª P 3-giu 16.21 2 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  1 2 21 19 17 21 10 15 53'

24 M-class...-7ª P 3-giu 16.22 1 (2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             (1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   2 1 21 17 10 21 15 9 53'

25 M-class...-5ª P 3-giu 17.45 2 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     0 2 21 23 18 21 44'

26 M-class...-5ª P 3-giu 17.45 1 (2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   0 2 16 21 16 21 41'

27 M-semifinali S 3-giu 19.00 1 (2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     2 0 21 14 21 18 39'

28 M-semifinali S 3-giu 19.00 2 (1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   2 1 21 19 30 32 15 6 68'

29 M-finale (3°-4°) F 3-giu 20.30 2 (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   2 1 17 21 21 19 15 8 49'

30 M-finale (1°-2°) F 3-giu 20.25 1 (2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                (1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               2 0 21 4 21 0 13'

Risultato I set II set III set

TAPPA SERIE BEACH 

SALICE TERME (PV) - 3 GIUGNO 2018

MAINDRAW - MASCHILE



(2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                

1(2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               

9(2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                

(2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  

2(2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  

(1678640) INTRONA SILVANO - (2123298) BIGARELLI LUCA                  

21(2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                

(1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            

(2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 

(2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     

3(1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            

(1981084) BULGARELLI FILIPPO - (2388832) CERRI DANIEL                 13

(1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           27(2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                

(1981084) BULGARELLI FILIPPO - (2388832) CERRI DANIEL                 

10(2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     25 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            17

(2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 

(1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            

(2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     

4(2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   

(2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  23 (1875785) PANIZZA MARCO - (2156488) GANGEMI ORAZIO                    

(2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  14

finale 1°-2° (30) (2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                

(2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  

5(2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  18

(2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  

11(2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     

(1875785) PANIZZA MARCO - (2156488) GANGEMI ORAZIO                    

(2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 

28(1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   

6(1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   

(2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 15

(1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   

(1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           

22(1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               (2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             19

(1981084) BULGARELLI FILIPPO - (2388832) CERRI DANIEL                 (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   26

(2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             

(2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     

7(2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             

finale 3°-4° (29) (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     

(2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             (2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             24 (1678640) INTRONA SILVANO - (2123298) BIGARELLI LUCA                  

(2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   

12(1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               

(2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 (1678640) INTRONA SILVANO - (2123298) BIGARELLI LUCA                  16

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               

8(1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               (1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   20

(1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               (1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   

primo t. secondo t. terzo t. semifinali finali class...-5º class...-7º class...-9º class...-13º

tabelloni dei vincenti tabellone dei perdenti

TAPPA SERIE BEACH 

SALICE TERME (PV) - 3 GIUGNO 2018

MAINDRAW - MASCHILE



1 (2058357) ANDREATTA TIZIANO - (1747627) ABBIATI ANDREA                150 800

2 (1271450) FICOSECCO PAOLO - (1353257) GIUMELLI RICCARDO               135 500

3 (2301294) BENZI DAVIDE - (1940336) STORARI ANDREA                     120 200

4 (2380641) AVALLE CLAUDIO - (2566099) CRUSCA MICHELE                   105 0

5 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (1596701) GALLI MATTEO                  90 0

5 (2408541) SICCARDI NICOLO' - (2740431) CARUCCI ALESSANDRO             90 0

7 (1508964) PIZZOLOTTO GIORGIO - (2206155) CHINELLATO SIMONE            75 0

7 (1519857) FIORETTA SAMUELE - (2422391) MAJOR ANTONY                   75 0

9 (1981084) BULGARELLI FILIPPO - (2388832) CERRI DANIEL                 60 0

9 (2814310) RIVIERA FABRIZIO - (3064592) SARAVINI LUCA                  60 0

9 (2077126) ZANELLA DAVIDE - (1916402) BRAMANTE LORENZO                 60 0

9 (1678640) INTRONA SILVANO - (2123298) BIGARELLI LUCA                  60 0

13 (2191933) MANETTA GIULIANO - (2572244) VIALE VITTORIO                 45 0

13 (1875785) PANIZZA MARCO - (2156488) GANGEMI ORAZIO                    45 0

13 (1791089) MANTEGAZZA ANGELO MARIA - (1331067) DAOLIO MATTEO           45 0

13 (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               45 0

MontepremiCoppia Punti

TAPPA SERIE BEACH 

SALICE TERME (PV) - 3 GIUGNO 2018

MAINDRAW - MASCHILE

1500,00
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